Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Volleyball Spieltag 4 in KOngen

Samstag, 22.02.2025

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.
19
20
22

23
24
25

Spielklasse

Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25

Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25

Gegner

CVJM Beutelsbach : CVJM
Unterensingen

CVJM Beutelsbach : MINAVO Althutte 1

CVJM Unterensingen : MINAVO Althitte
1

CVJM Schorndorf : CVJM Esslingen
CVJM Schorndorf : EK Kéngen |
EK Kéngen | : CVJM Esslingen

Sporthalle Fuchsgrube
Steinackerstr. 77
73257 Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

1:

3

w

N

3

12

Markus Kugler
Schiedsrichter CVJM Unterensingen
Schiedsrichter CVJM Beutelsbach

Schiedsrichter EK Kéngen
Schiedsrichter CVJM Esslingen



